
especializados na área de pediatria. Maiores informações pelo fone (54) 3531-1266 e pelo site www.paimfilhors.gov.br. Paim
Filho/RS, 12 de novembro de 2021. Genes Jacinto Moterle Ribeiro Prefeito Municipal

Protocolo: 2021000633223

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2021 - GENES JACINTO MOTERLE RIBEIRO, Prefeito Municipal de Paim Filho/RS, no uso
de suas atribuições legais, torna público: Pregão Eletrônico 009/2021: No dia 26 de novembro de 2021 às 09h00min, horário
de Brasília/DF, acontecerá o Pregão Eletrônico através do site www.bll.org.br para cessão onerosa do direito de efetuar o
pagamento da folha dos servidores públicos do Município de Paim Filho, com exclusividade, pelo período de 60 (sessenta)
meses com início em janeiro de 2022, de instituição financeira bancos públicos ou privados ou, ainda, às Cooperativas de
Crédito. Maiores informações e cópia do Edital em horário normal de expediente, disponível no site da prefeitura
www.paimfilho.rs.gov.br. Paim Filho/RS, 12 de novembro de 2021. Genes Jacinto Moterle Ribeiro Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2021000633291

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 099/2021. Objeto: Aquisição de troféus e medalhas Abertura: 25/11/2021 às 14:00
horas. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 100/2021. Objeto: Aquisição de material de copa, cozinha, cama, mesa e banho
Abertura: 03/12/2021 às 09:00 horas. O Edital encontra-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e
www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida - Prefeito Municipal 
 

Protocolo: 2021000633294

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
O Município de Passo Fundo, por meio da Comissão de Seleção nomeada pela Portaria nº 1.764/2021, torna público a todos
os interessados, o Edital de Processo Seletivo de Entidade Fechada de Previdência Complementar para administrar plano de
benefícios previdenciários dos servidores de cargo efetivo da administração direta e indireta do Poder Executivo e do
Poder Legislativo do Município de Passo Fundo – RS. Inscrições: De 12/11/2021, 13h 30min, a 23/11/2021, 17h. Edital na
íntegra no link disponível no site www.pmpf.rs.gov.br, Seção “Processo Seletivo RPC"

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000633287

Pregão Presencial 41/2021: Contratação de serviços com escavadeira hidráulica. Abertura: 26/11/2021, às 9h, na sala da Adm.
Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência, ou licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 11/11/2021.
Cristiano Gnoatto, Prefeito

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA
Protocolo: 2021000633206

AVISO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇOS EDITAL Nº 003/2021 - Objeto: Ampliação e fechamento da Quadra Poliesportiva
da EMEF Nova Vila. Abertura 26/11/2021 às 07 horas e 45 minutos. Solicite o edital para: compras@presidentelucena.rs.gov.br
- Presidente Lucena, 12 de novembro de 2021. GILMAR FUHR - Prefeito

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2021000633281

Processo Licitatório Nº 84/2021 - Tomada de Preço Nº 07/2021. Contratação de empresa para fornecer PPCI com Aprovação
junto ao Corpo de Bombeiros para a Escola Municipal de Educação Infantil Gente Miúda. Recebimento das propostas:
29/11/2021, às 09h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br. Nilson Paulo Costa - Prefeito
Municipal.

Protocolo: 2021000633282

Processo Licitatório Nº 87/2021 - Tomada de Preço Nº 09/2021. Contratação de empresa para prestação de serviço de
pavimentação com pedras irregulares e drenagem pluvial nas Ruas Ervin Mathaus Braun e Rua Sinfronio Júlio Ribeiro.
Recebimento das propostas: 30/11/2021, às 09h. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site: www.redentora.rs.gov.br.

Porto Alegre, Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021 223Diário Oficial Nº 225

http://www.bll.org.br
http://www.paimfilho.rs.gov.br
http://www.cidadecompras.com.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/

